

ManPro Holding ApS

Nørre Bygade 25
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2019

Peter Bentsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ManPro Holding ApS
Nørre Bygade 25
7100 Vejle

CVR-nr: 38198726

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskabet samt andet, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på -114.544 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapitalen på 7.081 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive etableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere og aflægger i overensstemmelse, hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-6.250	0
Bruttoresultat		-6.250	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-109.669	71.625
Ordinært resultat før skat		-115.919	71.625
Skat af årets resultat		1.375	0
Årets resultat		-114.544	71.625
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-59.669	71.625
Overført resultat		-54.875	0
I alt		-114.544	71.625

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.956	121.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	61.956	121.625
Anlægsaktiver i alt		61.956	121.625
Udskudte skatteaktiver		1.375	0
Tilgodehavender i alt		1.375	0
Omsætningsaktiver i alt		1.375	0
Aktiver i alt		63.331	121.625

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		11.956	71.625
Overført resultat		-54.875	0
Egenkapital i alt		7.081	121.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.250	0
Gældsforpligtelser i alt		56.250	0
Passiver i alt		63.331	121.625

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	71.625	0	121.625
Årets resultat		-59.669	-54.875	-114.544
Egenkapital, ultimo	50.000	11.956	-54.875	7.081

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	50.000
Kostpris ultimo	100.000
Nettoopskrivninger primo	71.625
Andel i årets resultat jf. note	-109.669
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-38.044
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.956

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rense-Gruppen ApS, Vejle	100 %	61.956	11.956
ManPro ApS, Vejle	100 %	-38.291	-159.916

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive etableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejere og aflægges i overensstemmelse, hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på rente, royalties og udbytter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Samme antal som i 2017.